(TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3(ii) OF THE GAZETTE OF INDIA)

F.No.3/4/2013-BO-I
Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

New Delhi, Dated the 31 July, 2013 Shravana 99 1935(Saka)

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause (cb) of the sub-section (1) of Section 25 read with sub-section (2A) of Section 26 of the State Bank of India(Subsidiary Banks) Act, 1959 (38 of 1959), the Central Government, after consultation with the Reserve Bank of India, hereby re-appoints Shri C. Rajkumar (DoB:31.07.1961), Chief Manager, State Bank of Travancore, as Officer Employee Director on the Board of Directors of State Bank of Travancore for a period of three years from the date of his taking over the charge of the post on or after 01.10.2013 or till he ceases to be an officer of the State Bank of Travancore or until further orders, whichever is the earliest.

(Vijay Malhotra)
Under Secretary to the Government of India

To
The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Industrial Area, Ring Road,
New Delhi.

(भारत के राजपत्र के भाग-॥ खण्ड 3(ii) में प्रकाशनार्थ)
फा.सं. 3/4/2013-बीओ-।
भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
वितीय सेवाएं विभाग

31 जुलाई, 2013 नई दिल्ली, दिनांक-----09 श्रावण, 1935 (शक)

अधिसूचना

भारतीय स्टेट बैंक (समनुषंगी बैंक) अधिनियम, 1959 (1959 का 38) की धारा 26 की उप-धारा (2क) के साथ पठित धारा 25 की उप-धारा (1) के खण्ड (ग ख) द्वारा प्रदत्त शिंकयों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, भारतीय रिजर्व बैंक से परामर्श करने के पश्चात, एतद्द्वारा, स्टेट बैंक आफ त्रावणकोर के मुख्य प्रबंधक श्री सी. राजकुमार (जन्म तिथि: 31.07.1961) को दिनांक 01.10.2013 को या इसके पश्चात उनके द्वारा पद का कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से तीन वर्ष की अविध के लिए अथवा स्टेट बैंक आफ त्रावणकोर के अधिकारी कर्मचारी के रूप में उनके पद पर बने रहने तक अथवा आगामी आदेशों तक, इनमें से जो भी पहले हो, स्टेट बैंक आफ त्रावणकोर के निदेशक मण्डल में अधिकारी कर्मचारी निदेशक नियुक्त करती है।

(विजय महरून) (विजय मल्होत्रा) अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में

प्रबन्धक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र, रिंग रोड, नई दिल्ली। F.No.3/4/2013-BO-I Dated: - 31 /7/2013

Copy for information forwarded to:-

1. Shri C.Rajkumar, Chief Manager, Sports Board, Head Office, Thiruvannanthapuram.

- 2. The Managing Director, State Bank of Travancore, Head Office-Travancore.
- 3. Shri Deepak Israni, Under Secretary (ACC), Department of Personnel & Training w.r.t their OM. No. 18(49) EO/2013(ACC) dated 23.07.2013.
- 4. The Chairman and Managing Directors of all Nationalized Banks & IDBI Bank Ltd.
- 5. The Chairman, State Bank of India, HO: Mumbai.
- 6. The MDs of all Associate Banks of State Bank of India.
- 7. The Executive Assistant to Governor, Reserve Bank of India, Head Office, Mumbai
- 8. The Chief General Manager, DBOD, Reserve Bank of India, Central Office, Mumbai.
- 9. The Chief Executive, Indian Bank's Association, Head Office, Mumbai.
- 10. PS to FM/PS to MoS (E&FS)/ PPS to Finance Secretary/Sr.PPS to Secy (FS)/PPS to AS (FS).
- 11. All other officers and branches in the Department of Financial Services through intra net.

12. Guard File.

(Gaurav Shukla) Section Officer-(BO.I)